
2023 年 3 月吉日 

 

お 客 様 各 位 
 

株式会社  銘  林 
代表取締役  根本 修 

 

 

 

部署名変更のご案内 

 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では新年度より体制の強化を目的としまして組織の刷新をお

こないます。これに伴いまして全営業所の名称統一を実施する運びと相成り、来る

2023 年 4 月 1 日（土）より、以下のとおり特販部の名称を東京営業所へ変更をおこ

ないますのでご案内申し上げます。 

これまで以上お客様には、より一層充実したサービスを提供させて頂き、皆様の

ご期待にお応えできるよう誠心誠意取組んで参る所存でございますので、今後とも

倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 

敬具 
  

記 

 

 

■ 変更開始日    2023 年 4 月 1 日（土） 

 

■ 新 名 称    東京営業所 （旧特販部）  

 

■ 取締役兼首都圏グループリーダー兼 

東京営業所所長  有馬 康雄 

    

 

※なお、住所および電話番号等は変更ございません。 

以上 


